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Dotyczy: SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami"

Pytanie 1.
Czy w zamian studni Dn425 można wykonać studnie Dn400? Informujemy, że studnie Dn425 są
znacznie droższe niż Dn400, a studnie Dn400 charakteryzują się parametrami nie gorszymi niż
Dn425.

Odpowiedź Ad. 1
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę studni Dn425 na studnię Dn400 jednak ich parametry
mają być nie gorsze niż parametry studni Dn425

Pytanie 2
Po czyjej stronie jest wykonanie zasilania elektrycznego pompowni ścieków? W dokumentach
przetargowych brak jest przedmiarów dotyczących przyłączy. Jest jedynie opis zaprojektowanych
przyłączy. Jeżeli przyłącza są do wykonania przez Wykonawcę prosimy o zamieszczenie
przedmiarów i kompletnego projektu budowlano-wykonawczego.

Odpowiedź Ad. 2
Przyłącze energetyczne do układu pomiarowego wykonuje POE Dystrybucja - Rejon. Natomiast
przyłącze po licznikowe wykonuje Wykonawca danego obiektu.


